Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2023                                                                                                  № 642

пос. Смидович

О внесении изменений в постановление администрации Смидовичского

муниципального района ЕАО от 06.07.2021 № 260 «О разработке и

утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг и проведения экспертизы проектов административных

регламентов предоставления муниципальных услуг» (вместе с «Порядком

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг», «Порядком проведения экспертизы проектов

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»)

 В соответствии с Уставом муниципального образования

«Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области,

администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района

от 06.07.2021 № 260 «О разработке и утверждении административных

регламентов предоставления муниципальных услуг и проведения экспертизы

проектов административных регламентов предоставления муниципальных

услуг» (вместе с «Порядком разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг», «Порядком проведения

экспертизы проектов административных регламентов предоставления

муниципальных услуг») следующее изменение:

1.1. В пункт 2 постановления внести дополнение:

«Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального района от 02.08.2019 № 428 «Об утверждении порядка

разработки и принятия административных регламентов по предоставлению

муниципальных услуг».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Смидовичского муниципального района.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный

вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

   Е.А. Башкиров

1

1

Готовил:

Начальник юридического управления

администрации Смидовичского

муниципального района

  Е.В. Тимошенко

Начальник организационно – контрольного

отдела администрации Смидовичского

муниципального района

  М.Н. Позднякова

2

2